
Najpopularniejsze 2017 jazdy kapelusze unikalne
velvet jazda konna kapelusz na sprzedaż

Opis Velvet jazda konna kapelusz: 

Wygląd:

Elegancja i odrębności konstrukcja: ten projekt jest bardzo smukły, elegancki i
wysokiej ekonomiczne, w trakcie jazdy, ludzie noszą bardziej cool. 
Wysokiej jakości eco przyjacielski ABS powłoki metodą wtrysku. 
Wysokiej gęstości, czarny materiał EPS jest importowany z American, rozwinięte
polistyrenu (EPS) wewnętrzny rdzeń, który pochłania, kontroluje i rozładowuje szok po

https://www.helmetsupplier.com/pl/products/ipad-mini-case-ipad-mini-bag-ipad-mini-sleeve.htm
https://www.helmetsupplier.com/pl/products/ipad-mini-case-ipad-mini-bag-ipad-mini-sleeve.htm
https://www.helmetsupplier.com/pl/products/ipad-mini-case-ipad-mini-bag-ipad-mini-sleeve.htm


uderzeniu.

Wkładki

Wymienne, co różne rozmiary ma zostać utworzony w ramach tej samej powłoki (w
zależności od wielkości shel)
Pianka, zapewniając spójny kształt i głębokość wyjątkowe dopasowanie, komfort i
stabilność
Stałe z pukawki, zamiast Velcro dla proste i dokładne rozmieszczenie każdym razem
Hipoalergiczne; Oddychająca; i można prać w pralce

Wentylacja

Dyskretne otwory wentylacyjne nad i pod spód uniknąć konieczności unstylish dużymi
wlotami powietrza
Wysoki przepływ powietrza kanałów pomóc zwiększyć krążenie i eliminować potu
Unikalna konstrukcja wycięcie tworzy przestrzeń między czołem a z przodu kasku,
optymalizacji przepływu powietrza i zmniejszenie ciśnienia i bóle głowy

Uprząż

Szelki skórzane pianki kotwice kasku i zapobiega napiwki

Akcesoria kask

Regulowany miękkie PU skórzane brodą
Quick-release pasek klamra
Regulacja tylnego zamka komfort 

Certyfikacji:

CE EN1384, VG1 certyfikat ochrony przed uderzeniem.

Specyfikacji velvet jazda konna kapelusz:
Modelu Nr AU-E06 velvet jazda konna kapelusz

Materiał ABS Shell + O wysokiej
gęstości EPS, Doskonałe odporność do wpływ i szok wchłanianie wydajność

Wniosek Zamszowe, Aksamit,  PU Skóry
Certyfikacja VG1 & CE
Rozmiar i głowy obwodzie kask
wyścigowy konia XXS-S(51-55cm); S-M(55-57cm); M-L(57-59cm); L-XL(59-61cm)                       

Podszewka Wymienne i można prać w pralce podszewka 
Kolor PANTONE 
Próbki czas 3-7 Praca dzień
MOQ 500 SZT.

Opakowania Szczegóły
Wewnętrznego Pakiet: o tkaniny worek i o pudełko  
Zewnętrzne Pakiet: 9 Szt/karton   Pudełko tekturowe Rozmiar: * 32 * 53,5 67,5 CM

Szczegóły zdjęcia Velvet jazda konna kapelusz:
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Packagaing informacji 

Elementy w kartonie: 9 szt/karton
Wielkości opakowań: tekturowe rozmiar: 70,5 * 31.5 * 55,5 CM
Waga brutto: 480±50g
Rodzaj opakowania: 1szt/PP worek wth kolorów pole, 9 DC na karton brązowy

Wiedzy o Obwód głowy:
Europejski model głowy:
Owalne hełm przeznaczony jest dla zawodników głowy z wymiar, który jest bardzo pasuje dla
Europejczyków. 

Ogólne głowy:
Blok ogólny jest przeznaczona do głowy zawodników z wymiar, który jest nieco dłuższy niż jego przednie
tylne pomiaru na stronie.

Azjatycka głowy:
I runda w kształcie kasku jest przeznaczony do głowy zawodników z wymiar, który jest condierably nadaje
się do Azjatów.



Nasze laboratorium testowego:
Nawet jeśli weźmiemy pod uwagę wszystkie elementy niezbędne do zwiększenia struktury ciała w
konstrukcji, ale nadal Używamy profesjonalnego sprzętu do kontroli wszystkich aspektów naszego
produktu! Nasze laboratorium zaawansowanych wewnętrznych testów został zbudowany według EN1078,
EN397, EN12492, EN1384, VG1 CPSC, specyfikacje dotyczące badań, itp. Przed naszym produkcji seryjnej
lub wyślij go do organizacji firm badania, samemu sprawdzić jakość i upewnij się, jesteś uprawniony!

Certyfikacji:
Poniżej znajduje się nasz certyfikat: ISO9001, mamy Royal patentu, CE dokumenty, i mamy nasze własne
laboratorium, że na pewno każdy nasz produkt może spełniać wymogi dotyczące badań



Dlaczego nas wybrać? 

Jakość: z surowej kontroli jakości i doskonałe produkty 
OEM i ODM: Świadczymy usługi OEM i ODM dla klientów 
Zespół R & D: z zespołem profesjonalnych i silny rozwój techniczny 
Cena: Mamy naszej własnej produkcji.nych linii, obniżyć cenę do minimum 
Patent: stale wprowadzamy produkty opatentowana technologia 
Usługi: doskonałe usługi po sprzedaży, więc satysfakcja



Mamy ponad 24 lat doświadczenia przetwarzania projektu że mogliśmy po prostu swoje pomysły z
prawdziwej informacji, czego potrzebujesz, daj nam znać, co chcesz i zaczniemy nasze ręce formy dla
odniesienia, gdy mamy ostateczne potwierdzenie projektu, możemy 3D, skanowanie, a następnie
przetwarzania formacji.



Dostawa Ekspresowa:
Internatioanl Express, transportu lotniczego towarowego & sea są dobrze po umowy tutaj! Można wybrać
wszystkie możliwości połączenia, które chcesz i dokładamy wszelkich starań aby pomóc! Już budujemy
długotrwałe relacje z różnych przedsiębiorstw żeglugowych i spedytorów, wszystkie nasze wysiłki
koncentrują się na dostarczanie najlepszych wysyłka doświadczenie! Wybierz nas będzie łatwe do
utrzymania bezpiecznej kask cały czas!




